
Dotaz 1 
SO 16 Elektro-silnoproud 
 
V dokumentaci jsme nenašli následující podklady: 
 
1. Kniha svítidel 
Z popisu ve VV nelze svítidla správně ocenit. Popis neobsahuje další parametry jako 
chromatičnost, provedení (vestavné, přisazené,...),... 
 
Kniha svítidel není součástí prováděcí projektové dokumentace, lze však čerpat z bodu 2 
 
2. Svítidla a světelné zdroje  
L1 - LED panel svítidlo 52W, 5800lm, IP40 ks 80,00000 
L2 - LED panel svítidlo 35W, 3000lm, IP44 ks 47,00000 
L3 - LED panel svítidlo 27W, 2400lm, IP44 ks 40,00000 
L4 - LED svítidlo 38W, 4400lm, IP40 ks 6,00000 
L5 - LED svítidlo 40W, 5500lm, IP65 ks 18,00000 
L6 - LED svítidlo 215W, 22700lm, IP65, DALI předřadník ks 15,00000 
L7 - LED svítidlo kulaté zapuštěné do podlahy, 150W ks 4,00000 
NO - Přisazené LED nouzové osvětlení 3W ks 12,00000 
NO2 - Přisazené LED nouzové osvětlení 6W ks 4,00000 
Přisazené LED nouzové osvětlení 8W s piktogramem ks 43,00000 
Nastavení Dali systému osvětlení víceúčelové haly, nastavení systému del požadavků 
uživatele kpl 1,00000 
 
V příloze zasílám referenční výpočty a soupis svítidel – návrh je proveden výrobcem 
MODUS, výrobce není nutné dodržet 
 
3. UPS – rozvaděč RPO 
K rozvaděči není v PD specifikace ani výkresová dokumentace.  
Rozvaděč RPO - odjištění vývodů UPS ventilace CHÚC a světlíku, dodávkou UPS 
kpl 1,00000 
Žádáme o doplnění projektové dokumentace. 
 
Dle vyhl. 499/2006 v platném znění, nejsou součástí DPS výkresy výrobků  
– rozvaděč = výrobek 
UPS napájí větrání CHUC a světlík, který „možná" bude mít vlastní záložní zdroj 
– nutno upřesnit ve výrobní PD 
Je navržen centrální systém skládající se z baterií a vývodů  
– jako výrobek – referenční výrobce opět v příloze 
 
 
S pozdravem 
 
Jiří Veselský 
Jednatel společnosti 
tel.: +420 724 955 052 
e-mail: j.veselsky@explan.cz 


